
A SAATEN UNION CZ, s. r. o. SU Ellen 6 053,3 11,43 39 947,9 33 894,6 3 495,0

B SAATEN UNION CZ, s. r. o. Belissa 6 576,0 11,78 41 171,1 34 595,1 3 495,0

C SYNGENTA CZECH, s. r. o. Baracooda 7 565,0 11,88 41 520,6 33 955,6 3 495,0

D SYNGENTA CZECH, s. r. o. Galileoo 7 565,0 13,49 47 147,6 39 582,6 3 495,0

E SYNGENTA CZECH, s. r. o. Toreroo 7 565,0 10,87 37 990,7 30 425,7 3 495,0

1 D SYNGENTA CZECH, s. r. o. Galileoo 7 565,0 13,49 47 147,6 39 582,6 3 495,0

2 B SAATEN UNION CZ, s. r. o. Belissa 6 576,0 11,78 41 171,1 34 595,1 3 495,0

3 C SYNGENTA CZECH, s. r. o. Baracooda 7 565,0 11,88 41 520,6 33 955,6 3 495,0

4 A SAATEN UNION CZ, s. r. o. SU Ellen 6 053,3 11,43 39 947,9 33 894,6 3 495,0

5 E SYNGENTA CZECH, s. r. o. Toreroo 7 565,0 10,87 37 990,7 30 425,7 3 495,0

1 A SAATEN UNION CZ, s. r. o. SU Ellen 6 053,3 11,43 39 947,9 33 894,6 3 495,0

2 B SAATEN UNION CZ, s. r. o. Belissa 6 576,0 11,78 41 171,1 34 595,1 3 495,0

3 C SYNGENTA CZECH, s. r. o. Baracooda 7 565,0 11,88 41 520,6 33 955,6 3 495,0

4 D SYNGENTA CZECH, s. r. o. Galileoo 7 565,0 13,49 47 147,6 39 582,6 3 495,0

5 E SYNGENTA CZECH, s. r. o. Toreroo 7 565,0 10,87 37 990,7 30 425,7 3 495,0

1 D SYNGENTA CZECH, s. r. o. Galileoo 7 565,0 13,49 47 147,6 39 582,6 3 495,0

2 C SYNGENTA CZECH, s. r. o. Baracooda 7 565,0 11,88 41 520,6 33 955,6 3 495,0

3 B SAATEN UNION CZ, s. r. o. Belissa 6 576,0 11,78 41 171,1 34 595,1 3 495,0

4 A SAATEN UNION CZ, s. r. o. SU Ellen 6 053,3 11,43 39 947,9 33 894,6 3 495,0

5 E SYNGENTA CZECH, s. r. o. Toreroo 7 565,0 10,87 37 990,7 30 425,7 3 495,0

© 2013 - 2020 Agrotest fyto, s.r.o., všechna práva vyhrazena.

Výkupní cena 

(Kč/t)

PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena 

(Kč/t)

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2020:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VYLOSOVANÉHO POŘADÍ 

Označení Zadavatel Odrůda
Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ ha

Příjem (Kč/ha)

Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ ha

Příjem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ ha

Příjem (Kč/ha)

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2020:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE PŘÍSPĚVKU NA ÚHRADU

Pořadí

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2020:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE NÁKLADŮ

Pořadí Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena 

(Kč/t)

PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena 

(Kč/t)

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2020:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VÝNOSU

Pořadí Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)


